023.14

Poder Judiciário

Justiça do Trabalho
Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região

 1

PORTARIA G.P. Nº 685/09                            São Luís, 15 de dezembro de 2009.

A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais
e regimentais, tendo em vista o teor do Memo nº 221/2009 de 10/12/2009, oriundo
da Vara do Trabalho de Imperatriz,

R E S O L V E

1-Dispensar EMERSON JOSÉ SOUSA DA SILVA,
Analista Judiciário - Área Judiciária, A-04, do Quadro Permanente de Pessoal
deste Tribunal, matrícula nº 308161063, da função comissionada FC-03, vinculada
à Secretaria da Vara do Trabalho de Imperatriz;

2-Dispensar KAREN TAVARES LIMA, Técnico Judiciário -
Área Administrativa, A-04, do Quadro Permanente de Pessoal deste Tribunal,
matrícula nº 308161333, da função comissionada FC-02, vinculada à Secretaria
da Vara do Trabalho de Imperatriz;

3-Dispensar OTÁVIO DE OLIVEIRA MARQUES, Técnico
Judiciário - Área Administrativa, A-04, do Quadro Permanente de Pessoal deste
Tribunal, matrícula nº 308161337, da função comissionada FC-02, vinculada à
Secretaria da Vara do Trabalho de Imperatriz;

4-Dispensar MARIA DE FÁTIMA COSTA RAMOS,
servidora da Prefeitura Municipal de Imperatriz/MA, ora à disposição deste
Tribunal, matrícula nº 30816651, da função comissionada FC-01, vinculada à
Secretaria da Vara do Trabalho de Imperatriz;

5-Designar PEDRO HENRIQUE BARRETO MENEZES,
Analista Judiciário - Área Judiciária, A-01, do Quadro Permanente de Pessoal
deste Tribunal, matrícula nº 308161457, para exercer a função comissionada FC-
03, vinculada à Secretaria da Vara do Trabalho de Imperatriz;

6-Designar MARIA CLARA MEDEIROS CUNHA, Analista
Judiciário - Área Judiciária, A-01, do Quadro Permanente de Pessoal deste
Tribunal, matrícula nº 308161462, para exercer a função comissionada FC-02,
vinculada à Secretaria da Vara do Trabalho de Imperatriz;

7-Designar MARIA DE FÁTIMA COSTA RAMOS,
servidora da Prefeitura Municipal de Imperatriz/MA, ora à disposição deste
Tribunal, matrícula nº 30816651, para exercer a função comissionada FC-02,
vinculada à Secretaria da Vara do Trabalho de Imperatriz;

023.14

Poder Judiciário

Justiça do Trabalho
Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região

 2

PORTARIA G.P. Nº 685/09

8-Designar HENRIQUE DE SOUZA MOTA, Analista

Judiciário - Área Judiciária, A-01, do Quadro Permanente de Pessoal deste
Tribunal, matrícula nº 308161505, para exercer a função comissionada FC-01,
vinculada à Secretaria da Vara do Trabalho de Imperatriz.

9-Esta Portaria produzirá efeitos a contar de 1º de janeiro
de 2010.

Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

MÁRCIA ANDREA FARIAS DA SILVA

/jtgf